
Profesijų diena 10a klasė



Pažintis su įmone
• Sausio 31 dieną mūsų mokykloje 

vyko karjeros diena. 

• Mūsų klasei pasisekė. Vykome  į 
,,Vičiūnus“. Ir nors visi žinome, 
kad Plungėje yra tokia gamykla, 
bet neįsivaizdavome kiek ten 
visko gaminama ir kiek daug 
žmonių ten dirba. 

• Pirmiausia mus supažindino su 
bendra įmonės politika, įvairiomis 
darbuotojų profesijomis, saugos 
instruktažais.



Pažintis su darbuotojų kasdienybe ir 

įvairių produktų gamyba

• Mus „papuošė“ gražiausiais 
kostiumais.

• Praėjome visą dezinfekcijos  
kelią, kurį kasdien praeina 
gamyklos darbuotojai patekdami į 
savo darbo vietą.

• Turėjome galimybę pasižvalgyti 
kaip gaminamos krabų lazdelės, 
įvairios mišrainės, kaip sūdoma ir 
rūkoma silkė, bei žuvis.



Dovanos ir padėka ☺

Dar gavome dovanų ☺☺☺

Ir supratome, kiek daug 
reikia įdėti darbo, kol ant 

mūsų pietų stalo atsiranda 
gamykloje pagaminta 

produkcija.

Dėkojame už viską ☺



Mūsų įspūdžiai 

• Aukštas inžinerijos lygis, gera darbų sauga, įdomūs įrenginiai.

• Buvo įdomus pristatymas apie gamybos veiklą ir plėtrą. 

• Patiko apsirengti specialia apranga prieš įeinant į gamybos vidų.

• Sužinojau, kad Vičiūnuose gamina blynus, picas, mišraines, kaip rūkoma 

žuvis, apdorojama silkė ir kaip pakuojamas prekės.

• Įdomūs visos technologijos aparatai. Pamačiau, kaip surūšiuoja maistą, kaip 

dirba žmonės.
• Nepatiko nes tai buvo šlapia, šalta ir blogas kvapas.


	Skaidrė 1: Profesijų diena 10a klasė
	Skaidrė 2: Pažintis su įmone
	Skaidrė 3: Pažintis su darbuotojų kasdienybe ir  įvairių produktų gamyba
	Skaidrė 4: Dovanos ir padėka 
	Skaidrė 5: Mūsų įspūdžiai 

